



GEMEINDE BAYERBACH

Bekanntmachung

Am Dienstag, 19.06.2018, 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Bad Birnbach die öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Marktgemeinderates Bad Birnbach mit beiliegender Tagesordnung statt.

TAGESORDNUNG:

Öffentlicher Teil:

- 1. Berichte des Bürgermeisters
- 2. Annahme der Jahresrechnung des Marktes Bad Birnbach für das Haushaltsjahr 2017
- 3. Finanzplan und Investitionsprogramm 2017 bis 2021
- 4. Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2018
- 5. Bauleitplanung;

Aufstellung einer Außenbereichssatzung für den Bereich Oberreitzing, Markt Triftern, hier: Beteiligung als Nachbargemeinde

- 6. Regionalplan Landshut (13),
 - Änderung des Regionalplanes: Kapitel B II Siedlungswesen; Anhörungsverfahren mit Einbeziehung der Öffentlichkeit gem. Art. 16 BayLplG
- 7. Änderung der Nutzungsvereinbarung mit dem TV Bad Birnbach
- 8. Zuwendungsantrag zur Oberbauverstärkung der Gemeindeverbindungsstraße Steina Dobl Lan-derham durch den Markt Bad Birnbach
- 9. Verschiedenes

anschließend nichtöffentliche Sitzung

Gez. Franz Thalhammer Für die Richtigkeit: Zweiter Bürgermeister i. A.

Ausgehängt am: 15.06.2018 Irmgard Sigl

Abgenommen am: 22.06.2018